SERV|çOS TECNTCOS PROFTSSTONATS ESPECTALTZADOS DE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA, JUNTO À COUISSÃO DE PLANEJAMENTO DAS
CONTRATAÇÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COREAÚ/CE.

ASSESSORIA & CONSULTORIA GROUP SERVICES LTDA, CNPJ: 18.í37.941/OOOí.
37, que propôs o valor global de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).